
令和 4年 4月 8日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナの拡大がどれだけしているのか、地位で

どれだけ広がっているか、具体的なことは全て網羅できませんが、何となく肌感

覚はわかります。コロナに関わる地域の情報は第五波で、62通、第六波で 78

通ほど。いまは第六波なのかここ 1週間前からまた流れが変わってきています。 

さて別添地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

  

いつも大変お世話になっております。 

この度、ぎふ介護各務原の従業員(登録ヘルパー)1名の新型コロナウイルスに感

染していることが確認されましたのでご報告いたします。感染者の経緯等につ

きましては別途ご案内しております。発症日が４月７日で最終出勤が４月５日

です。その間の接触者は 3 名です。保健所に相談の上、対応を検討していきま

す。現時点ではその他の職員やご利用者様の体調の変化等はございません。今後

も状況観察を行い、ご報告いたします。 今後とも感染拡大防止に向けて全力で

取り組んでまいりますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会員

の皆様へメールをお願い致します。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

株式会社グラシアス 

ぎふ介護各務原 

塚本 敬太  

TEL 058-389-8260 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 


